
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wojewódzkie Zawody LDK Łódzkie 2024

ŁÓDŹ (RKS), 25.05.2024

sobota, 25 maja 20

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   10:44:5

1 545 Oskar STARYGA 15.04.2009 BKL Bełchatów(LD) 39.975  PB   
2 180 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź(LD) 41.026     
3 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 46.184     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   10:47:5

1 202 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.635
2 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 49.043
3 70 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.796
4 11 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź(LD) 51.024

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   10:49:5

1 193 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 49.685
2 418 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.354
3 201 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 55.636

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz 47.631

Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów 49.042
Bieg 2 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź 49.681

Bieg 1 Aleksandra SZOR 25.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 49.793

Bieg 1 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź 51.024
Bieg 2 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 54.352

Bieg 2 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz 55.633
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sobota, 25 maja 20

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25.05.2024   10:55:5
Wiatr: +0.7 M/S

1 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 8.805 q PB   
2 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.104 q PB   
3 83 Karolina LENTNER 13.05.2013 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 9.597     
4 86 Katarzyna ZIEMLEWSKA 26.09.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.638     
5 208 Anna ROŻEJ 10.11.2013 LKS Koluszki(LD) 10.253     
6 417 Lena MOTYLSKA 10.11.2013 LUKS Gomunice(LD) 10.552     
7 83 Hanna KAWALEC 18.04.2016 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.586  PB   

Bieg 2/6 Start: 25.05.2024   10:58:5
Wiatr: +0.1 M/S

1 1 Joanna OBÓRKA 01.01.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.202 q    
2 530 Alicja STEFANIAK 12.12.2014 BKL Bełchatów(LD) 9.434 q PB   
3 27 Iga STASZEWSKA 27.02.2014 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.485  PB   
4 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 9.548     
5 38 Aleksandra SKALSKA 29.10.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.847     
6 81 Kornelia ŚMIGIELSKA 02.09.2014 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.086  PB   

Bieg 3/6 Start: 25.05.2024   11:01:0
Wiatr: -0.3 M/S

1 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 9.132 q    
2 46 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 9.904  PB   
3 212 Gabriela SIWCZAK 28.01.2013 LKS MOSiR Sieradz(LD) 10.221     
4 416 Julia MAKOWSKA 06.12.2013 LUKS Gomunice(LD) 10.678     
5 25 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź(LD) 11.136     
6 99 Katarzyna WILK 05.10.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.303  PB   

Bieg 4/6 Start: 25.05.2024   11:02:1
Wiatr: -1.6 M/S

1 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.451 q    
2 512 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.525  PB   
3 22 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 9.526     
4 75 Magdalena SWAT 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.838     
5 76 Nikola PIETRZAK 17.01.2014 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.847     
6 240 Karolina SEMBA 03.12.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 10.643     
7 94 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.882     

Bieg 5/6 Start: 25.05.2024   11:03:3
Wiatr: -1.7 M/S

1 14 Nadia KAPŁANIAK 12.07.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 9.136 q    
2 72 Barbara SOBCZYK 03.04.2014 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.492     
3 528 Julia PERKOWSKA 21.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 10.373     
4 80 Daryna OSTYMCHUK 30.10.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.431     
5 78 Emilia FRĄTCZAK 28.09.2014 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.025     

Bieg 6/6 Start: 25.05.2024   11:04:5
Wiatr: -1.8 M/S

1 99 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.397 q    
2 61 Natalia KARCHIER 13.02.2015 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.374     
3 3 Paulina NAJMRODZKA 01.01.2014 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.076     
4 213 MICHNIEWICZ Ariadna MARTINEZ 19.12.2016 LKS Koluszki(LD) 11.962     
5 120 Klaudia ADAMKIEWICZ 27.11.2015 UKS Azymut Pabianice(LD) 12.265     
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sobota, 25 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów 8.801 q PB   

2 Bieg 1 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz 9.102 q PB   
3 Bieg 5 Nadia KAPŁANIAK 12.07.2013 UKS Czempion Bełchatów 9.131 q    

4 Bieg 3 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 9.131 q    

5 Bieg 2 Joanna OBÓRKA 01.01.2013 UKS Błyskawica Domaniewice 9.201 q    
6 Bieg 6 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 9.391 q    

7 Bieg 2 Alicja STEFANIAK 12.12.2014 BKL Bełchatów 9.432 q PB   

8 Bieg 4 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów 9.451 q    
9 Bieg 2 Iga STASZEWSKA 27.02.2014 UKS Czempion Bełchatów 9.483  PB   

10 Bieg 5 Barbara SOBCZYK 03.04.2014 UKS Dziewiątka Kutno 9.492     

11 Bieg 4 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów 9.522  PB   
12 Bieg 4 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź 9.523     

13 Bieg 2 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 9.544     

14 Bieg 1 Karolina LENTNER 13.05.2013 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 9.593     
15 Bieg 1 Katarzyna ZIEMLEWSKA 26.09.2013 UKS Dziewiątka Kutno 9.634     

16 Bieg 4 Magdalena SWAT 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno 9.834     

17 Bieg 4 Nikola PIETRZAK 17.01.2014 UKS Lisy Zgierz 9.845     
18 Bieg 3 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca 9.902  PB   

19 Bieg 3 Gabriela SIWCZAK 28.01.2013 LKS MOSiR Sieradz 10.223     

20 Bieg 1 Anna ROŻEJ 10.11.2013 LKS Koluszki 10.255     
21 Bieg 6 Natalia KARCHIER 13.02.2015 UKS Vis Skierniewice 10.372     

22 Bieg 5 Julia PERKOWSKA 21.12.2013 BKL Bełchatów 10.373     

23 Bieg 5 Daryna OSTYMCHUK 30.10.2015 UKS Lisy Zgierz 10.434     
24 Bieg 1 Lena MOTYLSKA 10.11.2013 LUKS Gomunice 10.556     

25 Bieg 1 Hanna KAWALEC 18.04.2016 UKS Lisy Zgierz 10.587  PB   

26 Bieg 4 Karolina SEMBA 03.12.2013 UMLKS START Wieruszów 10.646     
27 Bieg 3 Julia MAKOWSKA 06.12.2013 LUKS Gomunice 10.674     

28 Bieg 2 Aleksandra SKALSKA 29.10.2013 MUKS Park Zduńska Wola 10.845     

29 Bieg 4 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno 10.887     
30 Bieg 5 Emilia FRĄTCZAK 28.09.2014 UKS Lisy Zgierz 11.025     

31 Bieg 6 Paulina NAJMRODZKA 01.01.2014 UKS Lisy Zgierz 11.073     

32 Bieg 2 Kornelia ŚMIGIELSKA 02.09.2014 UKS Lisy Zgierz 11.086  PB   
33 Bieg 3 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź 11.135     

34 Bieg 3 Katarzyna WILK 05.10.2015 UKS Lisy Zgierz 11.306  PB   

35 Bieg 6 MICHNIEWICZ Ariadna MARTINEZ 19.12.2016 LKS Koluszki 11.964     
36 Bieg 6 Klaudia ADAMKIEWICZ 27.11.2015 UKS Azymut Pabianice 12.265     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 25.05.2024   11:08:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.385 q PB   
2 511 Mateus, ŁOPATA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.577 q    
3 4 Filip BRACKI 19.05.2013 LUKS Strzałków(LD) 10.486     
4 81 Filip NIEDŹWIECKI 26.02.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.504  PB   
5 11 Piotr KORNACKI 27.03.2013 LUKS Strzałków(LD) 10.563     

Bieg 2/3 Start: 25.05.2024   11:11:4
Wiatr: -0.4 M/S

1 10 Aleks HAJDUK 28.05.2014 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.853 q    
2 82 Michał PROC 01.01.2016 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.884 q PB   
3 75 Antoni WITASZEK 01.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.332 q    
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sobota, 25 maja 20
4 5 Cristian SZAFRUGA 05.07.2013 LUKS Strzałków(LD) 10.687     
5 5 Stanisław TRZEBIŃSKI 17.10.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.128     

Bieg 3/3 Start: 25.05.2024   11:13:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 533 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.408 q    
2 96 Piotr LISIECKI 11.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.316 q PB   
3 78 Przemysław GRALEWSKI-SĘK 03.02.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.424 q    
4 224 MICHNIEWICZ Oliver MARTINEZ 24.04.2015 LKS Koluszki(LD) 11.085     
5 76 Filip KLESZCZYŃSKI 01.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.337     
6 122 Stanisław WOJTYSIAK 29.07.2016 LKS Koluszki(LD) 11.913     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola 9.381 q PB   

2 Bieg 3 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów 9.401 q    
Bieg 1 Mateus, ŁOPATA 02.01.2013 BKL Bełchatów 9.572 q    

3 Bieg 2 Aleks HAJDUK 28.05.2014 LKS MOSiR Sieradz 9.851 q    

4 Bieg 2 Michał PROC 01.01.2016 UKS Lisy Zgierz 9.882 q PB   
5 Bieg 3 Piotr LISIECKI 11.01.2015 UKS Lisy Zgierz 10.312 q PB   

6 Bieg 2 Antoni WITASZEK 01.01.2015 UKS Lisy Zgierz 10.333 q    

7 Bieg 3 Przemysław GRALEWSKI-SĘK 03.02.2015 UKS Lisy Zgierz 10.423 q    
8 Bieg 1 Filip BRACKI 19.05.2013 LUKS Strzałków 10.483     

9 Bieg 1 Filip NIEDŹWIECKI 26.02.2015 UKS Lisy Zgierz 10.504  PB   

10 Bieg 1 Piotr KORNACKI 27.03.2013 LUKS Strzałków 10.565     
11 Bieg 2 Cristian SZAFRUGA 05.07.2013 LUKS Strzałków 10.684     

12 Bieg 3 MICHNIEWICZ Oliver MARTINEZ 24.04.2015 LKS Koluszki 11.084     

13 Bieg 3 Filip KLESZCZYŃSKI 01.01.2015 UKS Lisy Zgierz 11.335     
14 Bieg 3 Stanisław WOJTYSIAK 29.07.2016 LKS Koluszki 11.916     

15 Bieg 2 Stanisław TRZEBIŃSKI 17.10.2015 UKS Lisy Zgierz 12.125     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Koniec:  25.05.2024  11:17:0

Start: 25.05.2024   10:30:0

2 69 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.831
3 1 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.679 PB 
4 247 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.5123
6 246 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.407
7 64 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.3915
8 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.3914
9 83 Hanna NOWICKA 11.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.3521

10 66 Iga DARMACH 12.12.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.3318
11 68 Joanna FILIPIAK 13.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.333
12 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.3125
14 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.2212
15 63 Aleksandra PAWLAK 18.02.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.1526
16 65 Alicja CHLEBNA 21.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.125
17 80 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.1124
22 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.9311
24 242 Aleksandra APLAS 15.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.8213
25 245 Anna BABEROWSKA 02.04.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.8020
29 20 Hanna RECHCIŃSKA 15.07.2012 RKS Łódź(LD) 3.7516
30 55 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 3.7528
33 25 Łucja JAKSA 03.06.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.706
37 153 Łucja KRAWCZYK 10.11.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.5327
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sobota, 25 maja 20
40 104 Lena CZAJKOWSKA 07.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.418
41 27 Dominika ZIÓŁKOWSKA 03.11.2011 RKS Łódź(LD) 3.3922
44 31 Karolina OLCZAK 23.12.2012 RKS Łódź(LD) 3.324
46 93 Aleksandra WALCZAK 20.03.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.2629

I II III

4.70 4.76 4.83 4.58Anna GAJDOWICZ

x 4.39 4.67 4.41Tola STASZEWSKA

4.38 4.47 4.51 4.35Maria WIŚNIEWSKA

4.40 4.26 4.25 4.31Łucja PAKUŁA

4.38 4.39 4.26 4.35Maria BORKOWSKA

4.32 4.35 4.39 3.66Aleksandra ZIELIŃSKA

4.35 4.20 - -Hanna NOWICKA

4.33 4.00 4.12 4.21Iga DARMACH

4..33 4..03 3..99 4..05Joanna FILIPIAK

4.20 4.31 4.08 3.78Nikola WOŁCZYK

4.22 4.04 4.19 4.14Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃS

4.15 4.08 4.05 4.05Aleksandra PAWLAK

x 4.12 3.68 4.09Alicja CHLEBNA

3.93 3.84 4.01 4.11Milena MICHALAK

3.93 3.88 3.76 3.83Aleksandra HOJKA

3.82 3.72 3.66 3.73Aleksandra APLAS

3.66 3.73 3.80 3.69Anna BABEROWSKA

3.69 3.11 3.40 3.75Hanna RECHCIŃSKA

3.35 3.38 3.75 xLena GAWĘDA

3.70 3.56 x 3.35Łucja JAKSA

3.45 3.35 3.53 3.45Łucja KRAWCZYK

3.33 3.34 3.07 3.41Lena CZAJKOWSKA

3.03 3.17 3.39 3.35Dominika ZIÓŁKOWSKA

3.30 3.32 3.29 3.21Karolina OLCZAK

3.10 3.18 3.23 3.26Aleksandra WALCZAK

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Koniec:  25.05.2024  11:24:0

Start: 25.05.2024   10:30:1

1 59 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.0713
5 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 4.4220

13 15 Michalina PACZESNA 18.02.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.277
18 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 4.1024 PB 
19 518 Paulina JASIŃSKA 28.11.2011 BKL Bełchatów(LD) 4.0522 PB 
20 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 3.9723
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21 23 Olga KUBIAK 28.06.2011 MKLA Łęczyca(LD) 3.952
23 521 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.861
26 424 Helena PŁOMIŃSKA 06.01.2012 LUKS Gomunice(LD) 3.798
27 519 Zofia KRÓLIKOWSKA 11.04.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.7726
28 62 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.773
31 545 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.745
32 520 Jagoda BANDOS 06.09.2011 BKL Bełchatów(LD) 3.709
34 20 Martyna BĄKOWICZ 17.04.2011 LUKS Strzałków(LD) 3.696
35 414 Sara ROBASZEK 25.08.2012 LUKS Gomunice(LD) 3.6617
36 51 Anna GRANOSIK 03.02.2012 MKLA Łęczyca(LD) 3.6515
38 66 Katarzyna ŁUKASIK 24.11.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.4828
39 18 Maja WIECHA 27.01.2012 LUKS Strzałków(LD) 3.4619
42 108 Maja WINKLER 16.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 3.3812
43 524 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.3618
45 409 Katarzyna STALKA 31.05.2011 LUKS Gomunice(LD) 3.2711
47 55 Lena ROGOWSKA 20.11.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.2616

I II III

5.07 4.97 4.93 4.94Barbara KRAWIEC

4.31 4.42 4.18 4.40Natalia CYBUŁKA

4.27 4.00 x 4.15Michalina PACZESNA

x 4.10 4.10 4.05Julia LANGOWSKA

3.76 3.50 x 4.05Paulina JASIŃSKA

3.97 3.63 3.77 3.57Nikola GÓRA

3.83 3.95 3.79 3.88Olga KUBIAK

3.86 3.64 3.43 3.58Łucja CHABIŃSKA

3.79 3.62 x 3.73Helena PŁOMIŃSKA

x 3.77 3.71 3.73Zofia KRÓLIKOWSKA

3.71 3.63 3.77 3.64Julia KAMIŃSKA

3.67 3.74 3.60 3.47Maria POLE

3.61 x 3.70 3.56Jagoda BANDOS

3.64 3.53 3.69 3.37Martyna BĄKOWICZ

3.60 3.66 3.66 3.50Sara ROBASZEK

3.60 3.65 3.50 3.58Anna GRANOSIK

3.48 3.42 3.47 3.27Katarzyna ŁUKASIK

3.29 3.30 3.42 3.46Maja WIECHA

3.38 x x 3.27Maja WINKLER

x 3.23 3.12 3.36Maja KLUBA

3.27 3.20 3.04 2.91Katarzyna STALKA

3.17 3.26 3.17 3.16Lena ROGOWSKA

Strona 6

ŁÓDŹ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.05.2024 20:35:58



sobota, 25 maja 20

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 25.05.2024   11:19:2
Wiatr:-1.2 M/S

1 202 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.724 q    
2 99 Noemi WALCZAK 06.05.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.498 q PB   
3 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.567 q    
4 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.643  PB   
5 11 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź(LD) 13.705     
6 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.846  PB   
7 184 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 14.502     

Bieg 2/7 Start: 25.05.2024   11:21:0
Wiatr:+1.2 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 12.395 q PB   
2 29 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź(LD) 13.744  SB   
3 65 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.843  PB   
4 99 Antonina KRZEMIŃSKA 18.06.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.916     
5 444 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice(LD) 14.257  PB   
6 76 Marlena HUMENIUK 03.03.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.518  PB   

Bieg 3/7 Start: 25.05.2024   11:23:0
Wiatr:-0.6 M/S

1 727 Blanka URSZULAK 19.03.2009 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.126 q    
2 11 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.365 q PB   
3 147 Hanna SZENFELD 28.04.2009 MKLA Łęczyca(LD) 13.917     
4 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.164     
5 45 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź(LD) 14.363  PB   
6 74 Malwina KOZIOŁ 29.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.548  PB   

Bieg 4/7 Start: 25.05.2024   11:25:0
Wiatr:-1.3 M/S

1 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.206 q SB   
2 190 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź(LD) 13.505 q PB   
3 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.702  PB   
4 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.417  PB   
5 511 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów(LD) 14.694     
6 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.368  PB   

Bieg 5/7 Start: 25.05.2024   11:26:4
Wiatr:-0.6 M/S

1 156 Blanka OLEJNICZAK 05.09.2009 AZS Łódź(LD) 13.962     
2 216 Milena DOSTATNIA 31.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.724  PB   
3 447 Martyna SIEDLECKA 06.06.2010 LUKS Gomunice(LD) 15.416  PB   
4 33 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź(LD) 15.773  PB   
5 61 Lena RECZULSKA 01.11.2010 RKS Łódź(LD) 16.857  PB   

Bieg 6/7 Start: 25.05.2024   11:28:2
Wiatr:-1.1 M/S

1 90 Julia KRUPIŃSKA 03.04.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.014     
2 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.292     
3 188 Alicja WOŹNIAK 03.02.2010 AZS Łódź(LD) 14.483     
4 173 Jagoda NIEDZIELA 22.11.2010 AZS Łódź(LD) 14.756     
5 187 Hanna JÓŹWIAK 29.06.2010 AZS Łódź(LD) 15.428     
6 410 Wiktoria STALKA 09.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 16.957     
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Bieg 7/7 Start: 25.05.2024   11:29:5
Wiatr:-1.2 M/S

1 193 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 13.934     
2 54 Milena MAREK 06.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.232     
3 157 Ewa SADECKA 28.03.2010 AZS Łódź(LD) 14.397     
4 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.465     
5 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.536     
6 20 Kinga KOWALCZYK 16.02.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.608     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 12.391 q PB   

2 Bieg 1 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz 12.721 q    
3 Bieg 3 Blanka URSZULAK 19.03.2009 Akademia Biegowa Żary 13.121 q    

4 Bieg 4 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola 13.201 q SB   

5 Bieg 3 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.362 q PB   
6 Bieg 1 Noemi WALCZAK 06.05.2010 UKS Lisy Zgierz 13.492 q PB   

7 Bieg 4 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź 13.502 q PB   

8 Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów 13.563 q    
9 Bieg 1 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów 13.644  PB   

10 Bieg 4 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 13.703  PB   

11 Bieg 1 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź 13.705     
12 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź 13.742  SB   

13 Bieg 2 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice 13.843  PB   

14 Bieg 1 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów 13.846  PB   
15 Bieg 2 Antonina KRZEMIŃSKA 18.06.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.914     

16 Bieg 3 Hanna SZENFELD 28.04.2009 MKLA Łęczyca 13.913     

17 Bieg 7 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź 13.931     
18 Bieg 5 Blanka OLEJNICZAK 05.09.2009 AZS Łódź 13.961     

19 Bieg 6 Julia KRUPIŃSKA 03.04.2009 UKS Lisy Zgierz 14.011     

20 Bieg 3 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 14.164     
21 Bieg 7 Milena MAREK 06.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 14.232     

22 Bieg 2 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice 14.255  PB   

23 Bieg 6 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 14.292     
24 Bieg 3 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź 14.365  PB   

25 Bieg 7 Ewa SADECKA 28.03.2010 AZS Łódź 14.393     

26 Bieg 4 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice 14.414  PB   
27 Bieg 7 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 14.464     

28 Bieg 6 Alicja WOŹNIAK 03.02.2010 AZS Łódź 14.483     

29 Bieg 1 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź 14.507     
30 Bieg 2 Marlena HUMENIUK 03.03.2009 UKS Dziewiątka Kutno 14.516  PB   

31 Bieg 7 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice 14.535     

32 Bieg 3 Malwina KOZIOŁ 29.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 14.546  PB   
33 Bieg 7 Kinga KOWALCZYK 16.02.2010 UKS Czempion Bełchatów 14.606     

34 Bieg 4 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów 14.695     

35 Bieg 5 Milena DOSTATNIA 31.12.2009 LKS MOSiR Sieradz 14.722  PB   
36 Bieg 6 Jagoda NIEDZIELA 22.11.2010 AZS Łódź 14.754     

37 Bieg 4 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 15.366  PB   

38 Bieg 5 Martyna SIEDLECKA 06.06.2010 LUKS Gomunice 15.413  PB   
39 Bieg 6 Hanna JÓŹWIAK 29.06.2010 AZS Łódź 15.425     

40 Bieg 5 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź 15.774  PB   

41 Bieg 5 Lena RECZULSKA 01.11.2010 RKS Łódź 16.855  PB   
42 Bieg 6 Wiktoria STALKA 09.05.2010 LUKS Gomunice 16.956     
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Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  11:31:0

Start: 25.05.2024   12:30:0

1 11 Piotr KORNACKI 27.03.2013 LUKS Strzałków(LD) 38.003
2 103 Jeremi WIŚNIEWSKI 26.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 28.002
3 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 25.005 PB 
4 5 Cristian SZAFRUGA 05.07.2013 LUKS Strzałków(LD) 21.506
5 28 Marcel BOGACZ 03.06.2013 LUKS Strzałków(LD) 15.501

38.00 33.50 33.50 37.50Piotr KORNACKI

22.00 16.50 27.00 28.00Jeremi WIŚNIEWSKI

25.00 x 22.50 15.00Oskar KOŁODZIEJCZYK

19.50 20.00 21.50 14.00Cristian SZAFRUGA

13.00 15.00 7.00 15.50Marcel BOGACZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   11:40:1
Wiatr:+0.0 M/S

1 180 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź(LD) 11.765 q PB   
2 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.054 q SB   
3 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.186 q PB   
4 188 Daniel NOWACKI 06.08.2010 AZS Łódź(LD) 12.353 q PB   
5 258 Maciej KORYTNY 23.07.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 12.548     

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   11:42:5
Wiatr:-1.0 M/S

1 224 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.855 q PB   
2 71 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.396  PB   
3 56 Adam MARCINIAK 15.04.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.723     
4 88 Nikodem WACŁAWSKI 19.12.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.917     
5 183 Bartosz STERCZEWSKI 12.03.2010 AZS Łódź(LD) 14.422     
6 56 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.608     

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   11:44:3
Wiatr:-0.4 M/S

1 9 Ksawery STĘPIEŃ 12.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.062 q    
2 69 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.896  SB   
3 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 13.028     
4 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.177  PB   

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   11:46:1
Wiatr:-1.0 M/S

1 192 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź(LD) 11.605 q PB   
2 212 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.356 q PB   
3 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.374     
4 400 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 13.423     
5 98 Wiktor PIECHOL 26.03.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.957  PB   

Strona 9

ŁÓDŹ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.05.2024 20:36:00



sobota, 25 maja 20
6 56 Davyd NOVIKOV 14.10.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.702     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź 11.601 q PB   

2 Bieg 1 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź 11.761 q PB   
3 Bieg 2 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 11.851 q PB   

4 Bieg 1 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 12.052 q SB   

5 Bieg 3 Ksawery STĘPIEŃ 12.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola 12.061 q    
6 Bieg 1 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola 12.183 q PB   

7 Bieg 4 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz 12.352 q PB   

8 Bieg 1 Daniel NOWACKI 06.08.2010 AZS Łódź 12.354 q PB   
9 Bieg 4 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 12.373     

10 Bieg 2 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.392  PB   

11 Bieg 1 Maciej KORYTNY 23.07.2009 UMLKS START Wieruszów 12.545     
12 Bieg 2 Adam MARCINIAK 15.04.2009 MUKS Park Zduńska Wola 12.723     

13 Bieg 3 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 12.892  SB   

14 Bieg 3 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki 13.023     
15 Bieg 4 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice 13.424     

16 Bieg 2 Nikodem WACŁAWSKI 19.12.2009 UKS Dziewiątka Kutno 13.914     

17 Bieg 4 Wiktor PIECHOL 26.03.2010 UKS Lisy Zgierz 13.955  PB   
18 Bieg 3 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno 14.174  PB   

19 Bieg 2 Bartosz STERCZEWSKI 12.03.2010 AZS Łódź 14.425     

20 Bieg 2 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice 14.606     
21 Bieg 4 Davyd NOVIKOV 14.10.2010 UKS Vis Skierniewice 16.706     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 25.05.2024   11:49:4
Wiatr:-0.1 M/S

1 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 12.185 q PB   
2 1 Mateusz JABŁOŃSKI 13.09.2012 RKS Łódź(LD) 14.897 q PB   
3 510 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.136     
4 19 Milan PAWLAK 27.09.2011 RKS Łódź(LD) 15.438     
5 45 Wojciech SABELA 26.03.2011 RKS Łódź(LD) 15.511     
6 33 Fabian JELIŃSKI 23.10.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.742     

Bieg 2/3 Start: 25.05.2024   11:51:0
Wiatr:+0.3 M/S

1 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.855 q PB   
2 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.034 q PB   
3 2 Mateusz RAJCZYK 14.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.598 q    
4 537 Aleksander OŚCIK 19.06.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.401     
5 537 Bartosz BARCZYŃSKI 26.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.527  PB   
6 532 Maciej ADAMCZYK 06.12.2011 BKL Bełchatów(LD) 15.573     
7 6 Wojciech WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź(LD) 16.292  PB   

Bieg 3/3 Start: 25.05.2024   11:52:1
Wiatr:-1.1 M/S

1 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.895 q    
2 79 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 14.831 q    
3 283 Stanisław WESOŁOWSKI 15.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) 15.044 q    
4 78 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.103  PB   
5 87 Miłosz BIEDRZYCKI 26.10.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.126     
6 59 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 16.202  PB   
7 98 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 16.527     
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8 79 Kacper MICHALAK 02.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 17.778     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź 12.181 q PB   

2 Bieg 2 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 12.851 q PB   
3 Bieg 3 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów 13.891 q    

4 Bieg 2 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 14.032 q PB   

5 Bieg 2 Mateusz RAJCZYK 14.09.2011 RKS Łódź 14.593 q    
6 Bieg 3 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 14.832 q    

7 Bieg 1 Mateusz JABŁOŃSKI 13.09.2012 RKS Łódź 14.892 q PB   

8 Bieg 3 Stanisław WESOŁOWSKI 15.06.2012 UKS Azymut Pabianice 15.043 q    
9 Bieg 3 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 15.104  PB   

10 Bieg 3 Miłosz BIEDRZYCKI 26.10.2012 UKS Vis Skierniewice 15.125     

11 Bieg 1 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów 15.133     
12 Bieg 2 Aleksander OŚCIK 19.06.2012 BKL Bełchatów 15.404     

13 Bieg 1 Milan PAWLAK 27.09.2011 RKS Łódź 15.434     

14 Bieg 1 Wojciech SABELA 26.03.2011 RKS Łódź 15.515     
15 Bieg 2 Bartosz BARCZYŃSKI 26.10.2012 BKL Bełchatów 15.525  PB   

16 Bieg 2 Maciej ADAMCZYK 06.12.2011 BKL Bełchatów 15.576     

17 Bieg 1 Fabian JELIŃSKI 23.10.2012 MUKS Park Zduńska Wola 15.746     
18 Bieg 3 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice 16.206  PB   

19 Bieg 2 Wojciech WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź 16.297  PB   

20 Bieg 3 Adam LISIECKI 16.11.2012 UKS Lisy Zgierz 16.527     
21 Bieg 3 Kacper MICHALAK 02.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno 17.778     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 25.05.2024   11:59:0
Wiatr:-0.6 M/S

1 59 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.425 q    
2 518 Paulina JASIŃSKA 28.11.2011 BKL Bełchatów(LD) 14.474  PB   
3 56 Hania GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.767     
4 247 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.808     
5 63 Aleksandra PAWLAK 18.02.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.262     
6 170 Iga NIEDZIELA 24.09.2012 AZS Łódź(LD) 15.483     

Bieg 2/10 Start: 25.05.2024   12:00:3
Wiatr:-1.0 M/S

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.905 q    
2 11 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 14.684     
3 1 Zofia KUŚMIREK 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 14.743     
4 80 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.928     
5 71 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.096  PB   
6 11 Kinga MAJEWSKA 29.03.2012 MKLA Łęczyca(LD) 15.231     
7 20 Hanna RECHCIŃSKA 15.07.2012 RKS Łódź(LD) 15.667     
8 60 Katarzyna RATAJCZYK 03.02.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 17.502     

Bieg 3/10 Start: 25.05.2024   12:02:4
Wiatr:-0.1 M/S

1 1 Maja DOBROSZ 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 14.373     
2 65 Alicja CHLEBNA 21.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.596  PB   
3 64 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.812     
4 15 Michalina PACZESNA 18.02.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.904     
5 108 Maja WINKLER 16.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 14.911     
6 20 Martyna BĄKOWICZ 17.04.2011 LUKS Strzałków(LD) 16.038     
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7 31 Karolina OLCZAK 23.12.2012 RKS Łódź(LD) 16.547     

Bieg 4/10 Start: 25.05.2024   12:04:1
Wiatr:+1.1 M/S

1 9 Maria MENES 01.01.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 14.651     
2 206 Maria CZAJKA 21.10.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.664  PB   
3 1 Laura WLAZŁO 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 14.827     
4 55 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 15.486  PB   
5 104 Lena CZAJKOWSKA 07.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.648     
6 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 16.013     
7 18 Maja WIECHA 27.01.2012 LUKS Strzałków(LD) 16.452     

Bieg 5/10 Start: 25.05.2024   12:05:5
Wiatr:+0.0 M/S

1 209 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.795 q PB   
2 5 Helena WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź(LD) 14.934     
3 524 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 15.506  PB   
4 29 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź(LD) 15.702     
5 1 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 16.048     
6 93 Aleksandra WALCZAK 20.03.2012 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.881     
7 424 Helena PŁOMIŃSKA 06.01.2012 LUKS Gomunice(LD) 17.287     

Bieg 6/10 Start: 25.05.2024   12:08:3
Wiatr:+0.7 M/S

1 291 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.634  PB   
2 1 Zuzanna FIGURA 01.01.2011 Łódzkie(LD) 14.887     
3 9 Zofia BARGIEŁ 23.12.2011 UKS Filipides Teresin(MZ) 15.081     
4 414 Sara ROBASZEK 25.08.2012 LUKS Gomunice(LD) 15.883     
5 23 Olga KUBIAK 28.06.2011 MKLA Łęczyca(LD) 16.046  PB   

Bieg 7/10 Start: 25.05.2024   12:10:2
Wiatr:+1.6 M/S

1 1 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódzkie(LD) 13.291 q    
2 8 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.853 q    
3 96 Malina PUCHALSKA 01.06.2012 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.865 q PB   
4 76 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.476  PB   
5 27 Dominika ZIÓŁKOWSKA 03.11.2011 RKS Łódź(LD) 15.647     
6 19 Nikola TYSZER 22.12.2012 LUKS Strzałków(LD) 15.668     
7 409 Katarzyna STALKA 31.05.2011 LUKS Gomunice(LD) 16.852     

Bieg 8/10 Start: 25.05.2024   12:12:0
Wiatr:-0.9 M/S

1 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.235  PB   
2 2 Alicja ZBOROWSKA 17.07.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.517     
3 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 14.721     
4 521 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów(LD) 14.794  PB   
5 1 Zuzanna UBA 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 15.108     
6 73 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.536  PB   
7 44 Lena TARASIUK 05.05.2012 LUKS Strzałków(LD) 17.092     

Bieg 9/10 Start: 25.05.2024   12:13:4
Wiatr:+0.2  M/S

1 33 Antonina MATUSIAK 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 13.903 q    
2 26 Kornelia SKROBEK 21.01.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 14.308     
3 140 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.977     
4 225 Laura KAŁUŻA 17.04.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 15.404     

Bieg 10/10 Start: 25.05.2024   12:15:1
Wiatr:-0.2 M/S

1 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.657 q    
2 105 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 14.563     
3 44 Antonina WIECZORKOWSKA 27.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.635     
4 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.898     
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5 67 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 15.051     
6 1 Zofia MARCINIAK 01.01.2012 AZS Łódź(LD) 15.332     
7 51 Anna GRANOSIK 03.02.2012 MKLA Łęczyca(LD) 15.614     
8 75 Anna KALISIAK 31.10.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.246     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódzkie 13.291 q    

2 Bieg 1 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice 13.421 q    
3 Bieg 10 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 13.651 q    

4 Bieg 5 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz 13.791 q PB   

5 Bieg 7 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin 13.852 q    
6 Bieg 7 Malina PUCHALSKA 01.06.2012 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.863 q PB   

7 Bieg 2 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 13.901 q    

8 Bieg 9 Antonina MATUSIAK 01.01.2011 AZS Łódź 13.901 q    
9 Bieg 8 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 14.231  PB   

10 Bieg 9 Kornelia SKROBEK 21.01.2012 UKS Czempion Bełchatów 14.302     

11 Bieg 3 Maja DOBROSZ 01.01.2011 AZS Łódź 14.371     
12 Bieg 1 Paulina JASIŃSKA 28.11.2011 BKL Bełchatów 14.472  PB   

13 Bieg 8 Alicja ZBOROWSKA 17.07.2012 UKS Filipides Teresin 14.512     

14 Bieg 10 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko 14.562     
15 Bieg 3 Alicja CHLEBNA 21.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno 14.592  PB   

16 Bieg 10 Antonina WIECZORKOWSKA 27.09.2011 RKS Łódź 14.633     

17 Bieg 6 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz 14.631  PB   
18 Bieg 4 Maria MENES 01.01.2012 UKS Błyskawica Domaniewice 14.651     

19 Bieg 4 Maria CZAJKA 21.10.2012 LKS MOSiR Sieradz 14.662  PB   

20 Bieg 2 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 14.682     
21 Bieg 8 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 14.723     

22 Bieg 2 Zofia KUŚMIREK 01.01.2011 AZS Łódź 14.743     

23 Bieg 1 Hania GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 14.763     
24 Bieg 8 Łucja CHABIŃSKA 25.12.2012 BKL Bełchatów 14.794  PB   

25 Bieg 1 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów 14.804     

26 Bieg 3 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno 14.813     
27 Bieg 4 Laura WLAZŁO 01.01.2011 AZS Łódź 14.823     

28 Bieg 6 Zuzanna FIGURA 01.01.2011 Łódzkie 14.882     

29 Bieg 10 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów 14.894     
30 Bieg 3 Michalina PACZESNA 18.02.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 14.904     

31 Bieg 3 Maja WINKLER 16.03.2011 Athletics Team Radomsko 14.915     

32 Bieg 2 Milena MICHALAK 04.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno 14.924     
33 Bieg 5 Helena WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź 14.932     

34 Bieg 9 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów 14.973     

35 Bieg 10 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca 15.055     
36 Bieg 6 Zofia BARGIEŁ 23.12.2011 UKS Filipides Teresin 15.083     

37 Bieg 2 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 15.095  PB   

38 Bieg 8 Zuzanna UBA 01.01.2011 AZS Łódź 15.105     
39 Bieg 2 Kinga MAJEWSKA 29.03.2012 MKLA Łęczyca 15.236     

40 Bieg 1 Aleksandra PAWLAK 18.02.2012 UKS Dziewiątka Kutno 15.265     

41 Bieg 10 Zofia MARCINIAK 01.01.2012 AZS Łódź 15.336     
42 Bieg 9 Laura KAŁUŻA 17.04.2011 LKS MOSiR Sieradz 15.404     

43 Bieg 7 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 15.474  PB   

44 Bieg 1 Iga NIEDZIELA 24.09.2012 AZS Łódź 15.486     
45 Bieg 4 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 15.484  PB   

46 Bieg 5 Maja KLUBA 13.10.2012 BKL Bełchatów 15.503  PB   

47 Bieg 10 Anna GRANOSIK 03.02.2012 MKLA Łęczyca 15.617     
48 Bieg 4 Lena CZAJKOWSKA 07.01.2012 UKS Dziewiątka Kutno 15.645     

49 Bieg 7 Dominika ZIÓŁKOWSKA 03.11.2011 RKS Łódź 15.645     

50 Bieg 7 Nikola TYSZER 22.12.2012 LUKS Strzałków 15.666     
51 Bieg 2 Hanna RECHCIŃSKA 15.07.2012 RKS Łódź 15.667     

52 Bieg 5 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź 15.704     

53 Bieg 6 Sara ROBASZEK 25.08.2012 LUKS Gomunice 15.884     
54 Bieg 4 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź 16.016     

55 Bieg 3 Martyna BĄKOWICZ 17.04.2011 LUKS Strzałków 16.036     

56 Bieg 6 Olga KUBIAK 28.06.2011 MKLA Łęczyca 16.045  PB   
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57 Bieg 5 Marta ZARANOWICZ 27.01.2012 UKS Filipides Teresin 16.045     

58 Bieg 4 Maja WIECHA 27.01.2012 LUKS Strzałków 16.457     
59 Bieg 8 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 16.536  PB   

60 Bieg 3 Karolina OLCZAK 23.12.2012 RKS Łódź 16.547     

61 Bieg 7 Katarzyna STALKA 31.05.2011 LUKS Gomunice 16.857     
62 Bieg 5 Aleksandra WALCZAK 20.03.2012 UKS Dziewiątka Kutno 16.886     

63 Bieg 8 Lena TARASIUK 05.05.2012 LUKS Strzałków 17.097     

64 Bieg 10 Anna KALISIAK 31.10.2011 UKS Vis Skierniewice 17.248     
65 Bieg 5 Helena PŁOMIŃSKA 06.01.2012 LUKS Gomunice 17.287     

66 Bieg 2 Katarzyna RATAJCZYK 03.02.2012 MUKS Park Zduńska Wola 17.508     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  12:10:0

Start: 25.05.2024   11:00:0

1 149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.191

I II III IV V VI

37.76 35.50 37.40 x 35.68 38.19Kinga KACZMAREK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  12:10:0

Start: 25.05.2024   11:00:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 04.10.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.564
2 72 Karolina GUZEK 15.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.882 PB 
3 25 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 20.683
4 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 19.595

I II III IV V VI

29.51 38.56 38.08 37.80 x xAleksandra KOWALSKA

x 23.01 22.53 23.81 25.40 25.88Karolina GUZEK

x x 20.68 14.69 x xNikola BŁASZCZYK

19.10 18.75 19.25 17.01 19.59 14.56Blanka GENS

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  12:10:0

Start: 25.05.2024   11:00:0

1 14 Alicja SKOWROŃSKA 04.03.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.4518 PB 
2 65 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.4516 PB 
3 9 Maria MENES 01.01.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.352
4 83 Hanna NOWICKA 11.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.3512 =PB 
5 8 Pola KUCIAK 19.06.2011 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.2513
5 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1.2515 =PB 
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7 4 Maja JURA 13.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1.2517 =PB 
8 33 Sonia MAJOR 20.03.2012 RKS Łódź(LD) 1.156 =PB 
8 44 Agata KOZERA 27.04.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1.1514 =PB 

10 41 Agnieszka LEDWAN 21.03.2012 LUKS Strzałków(LD) 1.154 PB 
11 41 Julia RYGIELSKA 21.07.2011 RKS Łódź(LD) 1.153
12 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1.1011 =PB 
13 36 Lena WOJTON 09.02.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1.109 PB 

11 Klaudia ADAMCZYK 02.05.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) NM7
60 Katarzyna RATAJCZYK 03.02.2012 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM1

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - - o o o o xxxAlicja SKOWROŃSKA

- - o o o o o xo xxxMaja JÓZEFECKA

- o o o xxo o xxxMaria MENES

- o o o xxo xo xxxHanna NOWICKA

o o o o xxxPola KUCIAK

o o o o xxxMaja BIAŁAS

o o o xxo xxxMaja JURA

o o xxxSonia MAJOR

o o xxxAgata KOZERA

o xo xxxAgnieszka LEDWAN

o xxo xxxJulia RYGIELSKA

o xxxZuzanna DZIANACH

xo xxxLena WOJTON

xxxKlaudia ADAMCZYK

xxxKatarzyna RATAJCZYK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  12:10:0

Start: 25.05.2024   11:00:0

1 182 Szymon ŁUCZAK 17.03.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 43.046 PB 
2 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.647
3 70 Kuba NALEWAJEK 25.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.705
4 225 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 23.962

I II III IV V VI

39.56 39.47 40.65 43.04 x 36.44Szymon ŁUCZAK

34.74 36.64 36.05 36.03 x 34.69Kacper WIECZOREK

25.70 22.92 24.68 x 22.79 xKuba NALEWAJEK

x 23.96 20.99 x x 19.15Adam KOPYTEK
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Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Koniec:  25.05.2024  12:15:0

Start: 25.05.2024   11:55:0

1 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.575
7 530 Alicja STEFANIAK 12.12.2014 BKL Bełchatów(LD) 3.9710
8 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.961
9 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.946

10 512 Lena HAŁACZKIEWICZ 18.03.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.877
15 10 Nikola GRZEGORCZYK 21.03.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.6318
16 417 Lena MOTYLSKA 10.11.2013 LUKS Gomunice(LD) 3.6119
18 208 Anna ROŻEJ 10.11.2013 LKS Koluszki(LD) 3.602
19 46 Iga NAWROCKA 05.04.2013 MKLA Łęczyca(LD) 3.589
21 212 Gabriela SIWCZAK 28.01.2013 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3.5016
22 528 Julia PERKOWSKA 21.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.493
23 7 Anastasiia TRYNOSHCHUK 16.10.2013 LUKS Strzałków(LD) 3.4815
24 211 Lena MIELCZAREK 13.09.2014 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3.454
26 38 Aleksandra SKALSKA 29.10.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.2711
27 416 Julia MAKOWSKA 06.12.2013 LUKS Gomunice(LD) 3.2017
29 25 Aleksandra FRONTCZAK 20.10.2013 RKS Łódź(LD) 3.188

4.45 4.57 4.56 4.43Weronika MORAWIEC

3.54 3.76 3.95 3.97Alicja STEFANIAK

3.73 3.93 3.65 3.96Zuzanna PERKOWSKA

3.92 3.94 3.84 3.51Karolina KULETA

3.16 3.49 3.87 3.83Lena HAŁACZKIEWICZ

3.57 3.42 3.59 3.63Nikola GRZEGORCZYK

2.93 3.56 3.61 3.36Lena MOTYLSKA

3.60 3.41 3.41 3.22Anna ROŻEJ

3.37 3.50 3.58 3.45Iga NAWROCKA

3.50 3.36 3.42 3.38Gabriela SIWCZAK

3.23 3.34 3.49 3.21Julia PERKOWSKA

3.33 3.48 3.45 3.42Anastasiia TRYNOSHCHUK

3.07 3.26 3.40 3.45Lena MIELCZAREK

2.97 3.27 3.23 3.22Aleksandra SKALSKA

3.20 3.20 3.19 3.20Julia MAKOWSKA

3.14 2.96 3.18 2.96Aleksandra FRONTCZAK
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  12:23:0

Start: 25.05.2024   11:00:0

1 61 Hanna GIŁKA 28.07.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.552 PB 
2 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.508 =PB 
3 3 Maja ZIMNA 30.11.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.504 PB 
4 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.457
5 55 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.456 =PB 
6 13 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 1.405  
7 76 Marlena HUMENIUK 03.03.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.353
8 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.201     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

- o o o o o o o xo xxoHanna GIŁKA xxx

- - - - o o xo o xxxPatrycja WOJCIECHOWSKA

- - o o o o o xo xxxMaja ZIMNA

- - - o o o o xxxMaja RUTKOWSKA

- - - o o o xxo xxxNikola NAWROCKA

- - o o o o xxxGabriela ROZBICKA

o o o o xxo xrMarlena HUMENIUK

o o - xxxOliwia WOJCIECHOWSKA

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Koniec:  25.05.2024  12:28:0

Start: 25.05.2024   11:55:0

2 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.244
3 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 4.237
4 86 Katarzyna ZIEMLEWSKA 26.09.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.0516
5 14 Nadia KAPŁANIAK 12.07.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.0311
6 15 Lena STĘPIEŃ 23.09.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.0013

11 99 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.821
12 75 Magdalena SWAT 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.805
13 27 Iga STASZEWSKA 27.02.2014 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3.7717
14 80 Daryna OSTYMCHUK 30.10.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.742
17 72 Barbara SOBCZYK 03.04.2014 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.6014
20 240 Karolina SEMBA 03.12.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.579
25 61 Natalia KARCHIER 13.02.2015 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.4215
28 94 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.198
30 83 Hanna KAWALEC 18.04.2016 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.1719
31 78 Emilia FRĄTCZAK 28.09.2014 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.1518

Strona 18

ŁÓDŹ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.05.2024 20:36:03



sobota, 25 maja 20

4.24 x 3.80 xJulia DOLOT

3.98 4.02 4.03 4.23Nell SZPRUCH

3.94 3.64 3.88 4.05Katarzyna ZIEMLEWSKA

x x 3.90 4.03Nadia KAPŁANIAK

3.88 3.85 3.84 4.00Lena STĘPIEŃ

x 3.68 3.82 3.78Blanka ZAREMBA

3.36 3.55 3.80 3.78Magdalena SWAT

3.63 3.65 3.70 3.77Iga STASZEWSKA

x 3.74 3..41 3..38Daryna OSTYMCHUK

3.60 3.30 3.57 xBarbara SOBCZYK

3.25 3.57 3.43 3.14Karolina SEMBA

3.28 3.42 3.40 3.30Natalia KARCHIER

3.18 3.19 2.94 3.07Zofia KRAWCZYK

3.17 2.90 2.88 3.02Hanna KAWALEC

2.90 2.93 3.15 2.91Emilia FRĄTCZAK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   12:23:2
Wiatr:+0.6 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 12.415     
2 202 Maja KACZMAREK 04.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.444  PB   
3 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 31.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.973  PB   
4 727 Blanka URSZULAK 19.03.2009 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.076     
5 11 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.297  PB   
6 190 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź(LD) 13.338  PB   
7 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 13.421  SB   
8 99 Noemi WALCZAK 06.05.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.432  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   12:32:2
Wiatr:-0.5 M/S

1 192 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź(LD) 11.515
2 180 Aleksander NOWAK 02.02.2009 AZS Łódź(LD) 11.644
3 224 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.726
4 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.943
5 9 Ksawery STĘPIEŃ 12.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.017
6 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.202
7 212 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.261
8 188 Daniel NOWACKI 06.08.2010 AZS Łódź(LD) 12.358
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   12:38:1

1 205 Kalina LEWANDOWSKA 18.06.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:41.641  PB   
2 201 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:42.772     
3 145 Lena LIBERA 18.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:44.483  SB   
4 4 Julia WOLSKA 22.07.2010 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:46.417  PB   
5 413 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:47.299  PB   
6 8 Oliwia STAŃCZYK 13.03.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:47.505  PB   
7 39 Antonina KANGELIDIS 15.05.2009 RKS Łódź(LD) 1:59.216     
8 14 Julia KOBACKA 21.03.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:03.778  SB   

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   12:41:3

1 5 Hanna MOLTENI 01.05.2009 RKS Łódź(LD) 1:49.013  PB   
2 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:49.616     
3 54 Ada FRĄCKOWICZ 13.05.2010 RKS Łódź(LD) 1:51.641  PB   
4 25 Maja WOLSKA 04.06.2010 LKS Koluszki(LD) 1:54.755  PB   
5 25 Nikola BOLEK 18.09.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:00.404  PB   
6 170 Judyta KARPIK 23.02.2010 AZS Łódź(LD) 2:01.876     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kalina LEWANDOWSKA 18.06.2009 LKS MOSiR Sieradz 1:41.641  PB   

2 Bieg 1 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz 1:42.772     
3 Bieg 1 Lena LIBERA 18.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 1:44.483  SB   

4 Bieg 1 Julia WOLSKA 22.07.2010 UKS Filipides Teresin 1:46.414  PB   

5 Bieg 1 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 1:47.295  PB   
6 Bieg 1 Oliwia STAŃCZYK 13.03.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:47.506  PB   

7 Bieg 2 Hanna MOLTENI 01.05.2009 RKS Łódź 1:49.011  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 1:49.612     
9 Bieg 2 Ada FRĄCKOWICZ 13.05.2010 RKS Łódź 1:51.643  PB   

10 Bieg 2 Maja WOLSKA 04.06.2010 LKS Koluszki 1:54.754  PB   

11 Bieg 1 Antonina KANGELIDIS 15.05.2009 RKS Łódź 1:59.217     
12 Bieg 2 Nikola BOLEK 18.09.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:00.405  PB   

13 Bieg 2 Judyta KARPIK 23.02.2010 AZS Łódź 2:01.876     

14 Bieg 1 Julia KOBACKA 21.03.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:03.778  SB   

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   12:45:4

1 76 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:32.803     
2 222 Aleksander KULAWIAK 21.07.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:33.132     
3 93 Adam BARAŃSKI 25.08.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:43.644  PB   
4 527 Michał PRZYBYLSKI 16.09.2010 BKL Bełchatów(LD) 1:45.807  PB   
5 39 Jan ADAMCZYK 13.10.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:46.235  PB   
6 534 Filip MATEJCZYK 26.08.2010 BKL Bełchatów(LD) 1:50.888  PB   
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7 6 Kacper WÓJCIK 17.08.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:14.039     

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   12:50:1

1 186 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź(LD) 1:25.973     
2 191 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź(LD) 1:33.358     
3 20 Krzysztof WĘGRZYCKI 06.05.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:37.662     
4 107 Michał HNATIUK 05.01.2010 Athletics Team Radomsko(LD) 1:41.725     
5 193 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź(LD) 1:41.854     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź 1:25.971     

2 Bieg 1 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 1:32.801     
3 Bieg 1 Aleksander KULAWIAK 21.07.2009 LKS MOSiR Sieradz 1:33.132     

4 Bieg 2 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź 1:33.352     

5 Bieg 2 Krzysztof WĘGRZYCKI 06.05.2010 UKS Czempion Bełchatów 1:37.663     
6 Bieg 2 Michał HNATIUK 05.01.2010 Athletics Team Radomsko 1:41.724     

7 Bieg 2 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź 1:41.855     

8 Bieg 1 Adam BARAŃSKI 25.08.2010 UKS Lisy Zgierz 1:43.643  PB   
9 Bieg 1 Michał PRZYBYLSKI 16.09.2010 BKL Bełchatów 1:45.804  PB   

10 Bieg 1 Jan ADAMCZYK 13.10.2009 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:46.235  PB   

11 Bieg 1 Filip MATEJCZYK 26.08.2010 BKL Bełchatów 1:50.886  PB   
12 Bieg 1 Kacper WÓJCIK 17.08.2010 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:14.037     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 25.05.2024   12:55:5

1 84 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:51.526
2 22 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź(LD) 1:59.603
3 1 Zuzanna NOWAKOWSKA 01.01.2013 AZS Łódź(LD) 2:00.824
4 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:02.247
5 16 Katarzyna KOZA 14.09.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:17.581
6 101 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 2:20.529

Bieg 2/2 Start: 25.05.2024   13:04:2

1 13 Klaudia BANDURSKA 07.09.2014 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:00.092
2 1 Hanna ZDZIEBŁOWSKA 01.01.2013 Łódzkie(LD) 2:01.195
3 1 Lena STEFANIAK 01.01.2013 AZS Łódź(LD) 2:07.452
4 1 Antonina DUNAJ-WOJCIECHOWSKA 01.01.2013 Łódzkie(LD) 2:09.583
5 10 Nikola GRZEGORCZYK 21.03.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 2:10.597
6 1 Diana STACHURSKA 01.01.2013 AZS Łódź(LD) 2:12.131
7 211 Lena MIELCZAREK 13.09.2014 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:16.726
8 30 Joanna PŁUCIENNIK 03.10.2014 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:17.814
9 527 Julia PRZYBYLSKA 01.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 2:21.845

10 240 Karolina SEMBA 03.12.2013 UMLKS START Wieruszów(LD) 2:24.228
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra GRALEWSKA 03.01.2013 UKS Lisy Zgierz 1:51.521

Bieg 1 Maria KSIĄŻCZYK 29.01.2013 RKS Łódź 1:59.602
Bieg 2 Klaudia BANDURSKA 07.09.2014 UKS Czempion Bełchatów 2:00.091

Bieg 1 Zuzanna NOWAKOWSKA 01.01.2013 AZS Łódź 2:00.823

Bieg 2 Hanna ZDZIEBŁOWSKA 01.01.2013 Łódzkie 2:01.192
Bieg 1 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:02.244

Bieg 2 Lena STEFANIAK 01.01.2013 AZS Łódź 2:07.453

Bieg 2 Antonina DUNAJ-WOJCIECHOWSKA 01.01.2013 Łódzkie 2:09.584
Bieg 2 Nikola GRZEGORCZYK 21.03.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 2:10.595

Bieg 2 Diana STACHURSKA 01.01.2013 AZS Łódź 2:12.136

Bieg 2 Lena MIELCZAREK 13.09.2014 LKS MOSiR Sieradz 2:16.727
Bieg 1 Katarzyna KOZA 14.09.2013 UKS Czempion Bełchatów 2:17.585

Bieg 2 Joanna PŁUCIENNIK 03.10.2014 UKS Czempion Bełchatów 2:17.818

Bieg 1 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice 2:20.526
Bieg 2 Julia PRZYBYLSKA 01.01.2013 BKL Bełchatów 2:21.849

Bieg 2 Karolina SEMBA 03.12.2013 UMLKS START Wieruszów 2:24.2210

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   13:09:5

1 47 Antoni MUSZALSKI 02.10.2014 LKS Koluszki(LD) 2:01.041     
2 10 Aleks HAJDUK 28.05.2014 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:01.062     

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:15:0

Start: 25.05.2024   12:30:0

1 83 Karolina LENTNER 13.05.2013 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 30.004
2 75 Magdalena SWAT 03.06.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 24.505
3 1 Joanna OBÓRKA 01.01.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 24.008
4 86 Katarzyna ZIEMLEWSKA 26.09.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 23.503
5 1 Wiktoria URBANEK 30.09.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.502
6 94 Zofia KRAWCZYK 05.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 20.009
7 417 Lena MOTYLSKA 10.11.2013 LUKS Gomunice(LD) 18.5010
8 416 Julia MAKOWSKA 06.12.2013 LUKS Gomunice(LD) 17.006
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27.00 30.00 27.50 25.00Karolina LENTNER

22.50 20.00 22.50 24.50Magdalena SWAT

22.00 x 24.00 22.00Joanna OBÓRKA

21.00 20.50 23.00 23.50Katarzyna ZIEMLEWSKA

19.50 20.50 13.50 16.00Wiktoria URBANEK

2.00 13.00 18.00 16.50Zofia KRAWCZYK

18.50 18.00 14.50 11.50Lena MOTYLSKA

16.00 17.00 14.50 16.00Julia MAKOWSKA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   13:14:3
Wiatr:-0.6 M/S

1 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 12.225     
2 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.904     
3 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.776     
4 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.083     
5 1 Mateusz JABŁOŃSKI 13.09.2012 RKS Łódź(LD) 14.808     

2 Mateusz RAJCZYK 14.09.2011 RKS Łódź(LD) DNS2     

283 Stanisław WESOŁOWSKI 15.06.2012 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS1     

79 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS7     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   13:17:2
Wiatr:+1.3 M/S

1 59 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.014
2 1 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódzkie(LD) 13.335
3 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.486
4 33 Antonina MATUSIAK 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 13.611
5 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.668
6 209 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.733
7 96 Malina PUCHALSKA 01.06.2012 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.892
8 8 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.967
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   13:23:2
Wiatr: +1.0 M/S

1 516 Weronika MORAWIEC 20.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 8.604
2 14 Nadia KAPŁANIAK 12.07.2013 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.873
3 1 Joanna OBÓRKA 01.01.2013 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.882
4 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 8.896
5 89 Nell SZPRUCH 07.04.2013 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.045
6 99 Blanka ZAREMBA 02.04.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.277
7 529 Zuzanna PERKOWSKA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.311
8 530 Alicja STEFANIAK 12.12.2014 BKL Bełchatów(LD) 9.338

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:25:0

Start: 25.05.2024   12:20:0

1 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.407 PB 
2 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.874 PB 
3 21 Milena BARTON 02.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 17.205
4 144 Maja PODDĘBSKA 26.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.756 SB 
5 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.102
6 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.061
7 69 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.703

I II III IV V VI

25.82 x 29.67 32.40Hanna GAJDA

21.87 21.20 x 17.69Aleksandra SZEWCZYK

x 17.20 x 14.55Milena BARTON

15.84 x 13.81 16.75Maja PODDĘBSKA

16.10 x 15.01 xDominika MICHALAK

15.06 11.59 12.10 13.49Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃS

13.98 14.70 13.46 14.16Anna GAJDOWICZ

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:25:0

Start: 25.05.2024   12:20:0

1 66 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.975 PB 
2 12 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.696
3 73 Dominik WOJCIECHOWSKI 28.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.163
4 31 Grzegorz KOZERA 24.09.2011 LUKS Strzałków(LD) 18.252
5 23 Emmanuel EJIOFOR 22.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.754
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6 74 Julian KRĘGIEL 04.06.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.591

x 30.97 29.49 30.69Miłosz KARBOWNICZAK

23.14 x 25.69 24.67Filip BALCEREK

x x 20.16 xDominik WOJCIECHOWSKI

x 17.03 16.32 18.25Grzegorz KOZERA

x 15.75 13.90 xEmmanuel EJIOFOR

11.68 x x 12.59Julian KRĘGIEL

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 25.05.2024   13:25:3
Wiatr: +2.4 M/S

1 533 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 8.854     
2 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.065     
3 511 Mateus, ŁOPATA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 9.196     
4 82 Michał PROC 01.01.2016 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.957     
5 96 Piotr LISIECKI 11.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.082     
6 75 Antoni WITASZEK 01.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.198     
7 78 Przemysław GRALEWSKI-SĘK 03.02.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.511     

10 Aleks HAJDUK 28.05.2014 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 25.05.2024   13:33:4

1 34 Agnieszka PŁACZEK 06.05.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 42.754  PB   
2 13 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 44.252  =PB   
4 4 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 44.533     

Bieg 2/6 Start: 25.05.2024   13:35:3

1 727 Blanka URSZULAK 19.03.2009 Akademia Biegowa Żary(LB) 44.262  PB   
2 180 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź(LD) 45.143  PB   
3 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 46.334     
4 29 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź(LD) 46.826  SB   

Bieg 3/6 Start: 25.05.2024   13:37:1

1 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 43.535  PB   
2 94 Iga STRZELECKA 30.11.2009 UKS Lisy Zgierz(LD) 47.462  PB   

Bieg 4/6 Start: 25.05.2024   13:39:1

1 74 Malwina KOZIOŁ 29.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.835  PB   
2 179 Natasza KOWALSKA 31.08.2009 AZS Łódź(LD) 51.062     
3 805 Julia FOJA 21.09.2009 LUKS Strzałków(LD) 53.843     
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sobota, 25 maja 20

Bieg 5/6 Start: 25.05.2024   13:40:4

1 54 Milena MAREK 06.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 46.731     
2 39 Antonina KANGELIDIS 15.05.2009 RKS Łódź(LD) 46.752     
3 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 47.123     
4 45 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź(LD) 49.434     
5 187 Hanna JÓŹWIAK 29.06.2010 AZS Łódź(LD) 51.116     

Bieg 6/6 Start: 25.05.2024   13:42:2

1 185 Maja BIELACZYC 24.04.2010 AZS Łódź(LD) 47.144     
2 5 Hanna MOLTENI 01.05.2009 RKS Łódź(LD) 48.192     
3 192 Alicja LACEK 28.03.2010 AZS Łódź(LD) 48.411     
4 33 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź(LD) 54.246     
5 61 Lena RECZULSKA 01.11.2010 RKS Łódź(LD) 55.953     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka PŁACZEK 06.05.2009 MUKS Park Zduńska Wola 42.751  PB   

2 Bieg 3 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź 43.531  PB   
3 Bieg 1 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin 44.252  =PB   

4 Bieg 2 Blanka URSZULAK 19.03.2009 Akademia Biegowa Żary 44.261  PB   

5 Bieg 1 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 44.534     
6 Bieg 2 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź 45.142  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz 46.333     

8 Bieg 5 Milena MAREK 06.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 46.731     
9 Bieg 5 Antonina KANGELIDIS 15.05.2009 RKS Łódź 46.752     

10 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź 46.824  SB   

11 Bieg 5 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 47.123     
12 Bieg 6 Maja BIELACZYC 24.04.2010 AZS Łódź 47.141     

13 Bieg 3 Iga STRZELECKA 30.11.2009 UKS Lisy Zgierz 47.462  PB   

14 Bieg 6 Hanna MOLTENI 01.05.2009 RKS Łódź 48.192     
15 Bieg 6 Alicja LACEK 28.03.2010 AZS Łódź 48.413     

16 Bieg 5 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź 49.434     

17 Bieg 4 Malwina KOZIOŁ 29.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 50.831  PB   
18 Bieg 4 Natasza KOWALSKA 31.08.2009 AZS Łódź 51.062     

19 Bieg 5 Hanna JÓŹWIAK 29.06.2010 AZS Łódź 51.115     

20 Bieg 4 Julia FOJA 21.09.2009 LUKS Strzałków 53.843     
21 Bieg 6 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź 54.244     

22 Bieg 6 Lena RECZULSKA 01.11.2010 RKS Łódź 55.955     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:43:0

Start: 25.05.2024   13:00:0

1 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.7912 -1.7
2 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.7811 -0.3
3 147 Hanna SZENFELD 28.04.2009 MKLA Łęczyca(LD) 4.675 PB +1.1
4 65 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.626 PB -0.3
5 138 Nina KOWALSKA 08.09.2010 MKLA Łęczyca(LD) 4.6016 +0.1
6 216 Milena DOSTATNIA 31.12.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.5119     +2.6
7 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.392 +0.9
8 444 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice(LD) 4.303 PB +0.3
9 511 Daria SIDOROWICZ 28.01.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.2514 -0.4

10 55 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 4.219 PB -0.9
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11 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.134 SB -0.9
12 180 Zuzanna KOZŁOWSKA 26.02.2009 AZS Łódź(LD) 4.0510 +0.2
13 184 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 4.0213 PB +1.1
14 447 Martyna SIEDLECKA 06.06.2010 LUKS Gomunice(LD) 3.911 +0.8
15 173 Jagoda NIEDZIELA 22.11.2010 AZS Łódź(LD) 3.9015 +1.0
16 410 Wiktoria STALKA 09.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 3.7517 +2.3
17 44 Marta MALINOWSKA 29.10.2010 RKS Łódź(LD) 3.5918 -0.2
18 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.098 -0.3

68 Julia KOSAK 22.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM7

I II III IV V VI

4.79 x 4.76 rAdrianna GÓRNY
-1.7 -0.8 +0.6 r
4.58 4.76 4.60 4.63 4.59 4.78Patrycja WOJCIECHOWSKA
-1.3 +1.3 -0.1 +1.6 +1.2 -0.3
3.47 4.26 4.44 4.47 4.53 4.67Hanna SZENFELD
-0.2 -0.2 -0.1 +0.5 +2.2 +1.1
4.48 4.62 4.59 4.13 4.46 4.32Julia KRAJEWSKA
-0.8 -0.3 -0.6 +1.0 +0.7 0.0
4.26 4.60 x 4.54 x xNina KOWALSKA
-1.9 +0.1 +1.8 +1.0 +1.4 +0.3
4.23 4.23 4.50 4.47 4.51 4.38Milena DOSTATNIA
-1.4 +0.2 +3.3 +0.6 +2.6 +1.1
3.34 3.62 4.39 3.93 2.81 3.31Eliza MOZGA
-0.9 -0.1 +0.9 +0.6 -0.3 +1.6
4.23 4.30 4.12 x 4.14 xWiktoria MATACZ
+0.4 +0.3 -0.7 +0.6 +0.7 +0.6
4.20 4.25 4.20Daria SIDOROWICZ
-0.6 -0.4 +1.5
4.21 4.18 4.07Nikola NAWROCKA
-0.9 -0.9 +0.5
4.13 3.91 3.87Blanka GENS
-0.9 +0.3 +0.7
x 4.05 3.97Zuzanna KOZŁOWSKA

-0.1 +0.2 +0.6
3.74 x 4.02Victoria ZJAWIONA
-0.8 -0.4 +1.1
x x 3.91Martyna SIEDLECKA

-0.3 -0.3 +0.8
3.82 3.74 3.90Jagoda NIEDZIELA
-1.2 -0.6 +1.0
x x 3..75Wiktoria STALKA

-2.9 -0.1 +2.3
3.48 3.59 3.47Marta MALINOWSKA
-1.1 -0.2 +1.8
3.09 3.07 xPaulina ŻYLAK
-0.3 +0.2 +0.1
x x xJulia KOSAK

+0.1 +0.3 +0.2

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   13:44:3

1 192 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź(LD) 37.005
2 224 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 38.114
3 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 39.803
4 139 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 40.046
5 176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź(LD) 43.632

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   13:46:2

1 182 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź(LD) 39.825
2 181 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź(LD) 40.004
3 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 40.103
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4 222 Aleksander KULAWIAK 21.07.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.506
5 405 Bartosz NAJGEBAUER 14.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 45.952

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   13:48:3

1 188 Daniel NOWACKI 06.08.2010 AZS Łódź(LD) 39.883
2 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 40.462
3 140 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.974
4 98 Wiktor PIECHOL 26.03.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 44.135
5 69 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.336

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   13:50:2

1 47 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź(LD) 39.895
2 9 Ksawery STĘPIEŃ 12.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 40.044
3 212 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.353
4 56 Adam MARCINIAK 15.04.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 40.676

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Franciszek WALCZAK 17.12.2009 AZS Łódź 37.001

Bieg 1 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 38.112
Bieg 1 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 01.03.2009 MUKS Park Zduńska Wola 39.803

Bieg 2 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź 39.821

Bieg 3 Daniel NOWACKI 06.08.2010 AZS Łódź 39.881
Bieg 4 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź 39.891

Bieg 2 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź 40.002

Bieg 1 Kacper KRAKOWIAK 20.05.2009 MKS Aleksandrów Łódzki 40.044
Bieg 4 Ksawery STĘPIEŃ 12.08.2009 MUKS Park Zduńska Wola 40.042

Bieg 2 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki 40.103

Bieg 4 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz 40.353
Bieg 3 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola 40.462

Bieg 2 Aleksander KULAWIAK 21.07.2009 LKS MOSiR Sieradz 40.504

Bieg 4 Adam MARCINIAK 15.04.2009 MUKS Park Zduńska Wola 40.674
Bieg 3 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 41.973

Bieg 1 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź 43.635

Bieg 3 Wiktor PIECHOL 26.03.2010 UKS Lisy Zgierz 44.134
Bieg 3 Bartosz NALEWAJEK 07.11.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 45.335

Bieg 2 Bartosz NAJGEBAUER 14.05.2010 LUKS Gomunice 45.955

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:56:0

Start: 25.05.2024   13:00:0

1 137 Jan NETZEL 03.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.178 +1.1
2 814 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 5.745 +0.1
3 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.577 PB +0.1
4 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.529 +1.0
5 175 Mateusz FLORCZAK 30.03.2009 AZS Łódź(LD) 5.4311 +1.1
6 7 Jakub PRYK 06.04.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.2014 PB +0.3
7 119 Krystian MILCZAREK 11.03.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.0712 +1.2
8 212 Juliusz KOMOROWSKI 04.08.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 5.0315 PB +1.9
9 22 Marcin GRABARCZYK 12.02.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.8813 -0.9

10 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.5917 PB +1.8
11 400 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 4.572 +0.2
12 183 Bartosz STERCZEWSKI 12.03.2010 AZS Łódź(LD) 4.273 +0.9
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13 405 Bartosz NAJGEBAUER 14.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 4.254 -0.2
14 254 Michał WRÓBEL 01.09.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 3.746 +0.5

140 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM10
56 Davyd NOVIKOV 14.10.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) NM1
79 Jakub NALIWAJSKI 23.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM16

I II III IV V VI

5.62 5.88 4.41 5.95 6.05 6.17Jan NETZEL
+0.1 -0.2 0.0 +1.1 +0.3 +1.1
5.74 2.92 5.67 x x xMarcel VOSS
+0.1 0.0 +0.5 +0.9 +1.0 +0.7
5.57 5.56 x x x xJędrzej WIŚNIEWSKI
+0.1 -0.1 +0.1 +1.9 +1.1 -1.0
5.25 x x x 5.52 rStanisław GŁOGOWSKI
-0.3 -0.1 +1.3 +1.8 +1.0
5.07 5.43 5.32 5.32 5.10 5.30Mateusz FLORCZAK
-0.8 +1.1 +0.8 +1.3 +0.6 -0.5
5.00 5.20 4.70 - - -Jakub PRYK
-2.0 +0.3 +2.1 - - -
5.05 x 4.81 5.07 - -Krystian MILCZAREK
-0.4 0.0 +1.7 +1.2 - -
4.78 4.90 x 4.86 5.03 5.03Juliusz KOMOROWSKI
-1.4 +0.2 +1.6 +1.9 +1.9 +0.7
4.88 4.80 2.79Marcin GRABARCZYK
-0.9 0.0 +0.7
2.95 3.97 4.59Nikodem WIKIŃSKI
+0.1 +0.8 +1.8
4.57 4.49 3.61Kacper KULKA
+0.2 +0.1 +0.1
4.20 4.25 4.27Bartosz STERCZEWSKI
-0.5 -0.3 +0.9
x 4.25 xBartosz NAJGEBAUER

-0.3 -0.2 +0.2
3.70 3.74 xMichał WRÓBEL
-0.2 +0.5 +0.5
x x xDavyd NOVIKOV

+0.9 -0.3 +0.3
x x xJakub NALIWAJSKI

-0.5 +0.6 +1.2
x x xAntoni SOCHALSKI

-0.7 -0.1 +0.2

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  13:58:0

Start: 25.05.2024   13:15:0

1 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.605
2 754 Michał PAWŁOWSKI 13.02.2011 MKLA Łęczyca(LD) 1.304 PB 
3 42 Artur RYGIELSKI 21.07.2011 RKS Łódź(LD) 1.306
4 528 Szymon KŁYS 03.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 1.302
5 532 Maciej ADAMCZYK 06.12.2011 BKL Bełchatów(LD) 1.308
6 79 Kacper MICHALAK 02.09.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.253
7 38 Antoni HOFMAN 26.05.2012 LUKS Strzałków(LD) 1.201 PB 
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300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11 Start: 25.05.2024   13:53:4

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 45.355  PB   
2 209 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 45.464  PB   
3 69 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 46.523  PB   
4 91 Martyna KULESZA 08.05.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 47.571     
5 12 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki(LD) 48.222     

7 Wiktoria ŚNIADOCH 08.09.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) DQ6     

Bieg 2/11 Start: 25.05.2024   13:56:2

1 28 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 47.195  PB   
2 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 47.822  PB   
3 206 Maria CZAJKA 21.10.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 48.144     
4 5 Helena WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź(LD) 48.466     
5 11 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 48.563  PB   
6 55 Lena ROGOWSKA 20.11.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 58.611     

Bieg 3/11 Start: 25.05.2024   13:58:1

1 39 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki(LD) 45.913  PB   
2 291 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.352  PB   
3 44 Antonina WIECZORKOWSKA 27.09.2011 RKS Łódź(LD) 47.695  PB   
4 65 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 50.344     
5 84 Milena ŁĘCZEWSKA 28.12.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 50.836     
6 44 Lena TARASIUK 05.05.2012 LUKS Strzałków(LD) 60.961     

Bieg 4/11 Start: 25.05.2024   14:01:1

1 88 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 46.073     
2 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 47.576     
3 1 Wiktoria PLUTA 11.04.2012 AZS Łódź(LD) 49.592     
4 11 Kinga MAJEWSKA 29.03.2012 MKLA Łęczyca(LD) 53.155     
5 76 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.484     
6 83 Zofia NOWAK 23.12.2011 LUKS Strzałków(LD) 56.631     

Bieg 5/11 Start: 25.05.2024   14:03:0

1 249 Milena FIĄCZEK 10.03.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 52.556     
2 85 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 52.884     
3 73 Alicja SAWICKA 04.03.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 53.233     
4 71 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.212     
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Bieg 6/11 Start: 25.05.2024   14:04:4

1 545 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 51.431     
2 29 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź(LD) 53.553     
3 242 Aleksandra APLAS 15.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 54.506     
4 19 Nikola TYSZER 22.12.2012 LUKS Strzałków(LD) 56.422     
5 62 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.584     
6 73 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.045     

Bieg 7/11 Start: 25.05.2024   14:06:2

1 44 Agata KOZERA 27.04.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 48.243     
2 520 Jagoda BANDOS 06.09.2011 BKL Bełchatów(LD) 50.372     
3 244 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 50.766     
4 66 Katarzyna ŁUKASIK 24.11.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.281     

Bieg 8/11 Start: 25.05.2024   14:08:4

1 179 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź(LD) 49.134     
2 108 Oliwia OWCZAREK 13.09.2012 Athletics Team Radomsko(LD) 51.742     
3 513 Iga SIEWIERA 23.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 55.466     
4 153 Łucja KRAWCZYK 10.11.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 56.263     
5 11 Klaudia ADAMCZYK 02.05.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 64.685     

Bieg 9/11 Start: 25.05.2024   14:11:0

1 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 47.695     
2 1 Magda SPORYSIAK 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 48.393     
3 109 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 49.304     
4 140 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 53.972     

Bieg 10/11 Start: 25.05.2024   14:12:2

1 33 Antonina MATUSIAK 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 46.634     
2 28 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 49.012     
3 519 Zofia KRÓLIKOWSKA 11.04.2012 BKL Bełchatów(LD) 51.616     
4 36 Lena WOJTON 09.02.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 54.845     

Bieg 11/11 Start: 25.05.2024   14:14:0

1 8 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.515     
2 246 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 51.326     
3 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 53.963     
4 225 Laura KAŁUŻA 17.04.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 56.064     
5 41 Agnieszka LEDWAN 21.03.2012 LUKS Strzałków(LD) 58.192     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 45.351  PB   

2 Bieg 1 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz 45.462  PB   
3 Bieg 3 Łucja CIESIELSKA 19.01.2012 LKS Koluszki 45.911  PB   

Bieg 4 Maja CEGLARZ 08.08.2012 UKS Lisy Zgierz 46.071     

4 Bieg 1 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno 46.523  PB   
Bieg 10 Antonina MATUSIAK 01.01.2011 AZS Łódź 46.631     

5 Bieg 2 Tola STASZEWSKA 20.03.2012 UKS Czempion Bełchatów 47.191  PB   

6 Bieg 3 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz 47.352  PB   
7 Bieg 1 Martyna KULESZA 08.05.2012 UKS Lisy Zgierz 47.574     

Bieg 4 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno 47.572     

Bieg 9 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 47.691     
8 Bieg 3 Antonina WIECZORKOWSKA 27.09.2011 RKS Łódź 47.693  PB   

9 Bieg 2 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów 47.822  PB   

10 Bieg 2 Maria CZAJKA 21.10.2012 LKS MOSiR Sieradz 48.143     
11 Bieg 1 Wiktoria MAJEK 15.03.2012 LKS Koluszki 48.225     

Bieg 7 Agata KOZERA 27.04.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 48.241     

Bieg 9 Magda SPORYSIAK 01.01.2011 AZS Łódź 48.392     
12 Bieg 2 Helena WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź 48.464     

Bieg 11 Jagoda DZIKOWSKA 11.02.2012 UKS Filipides Teresin 48.511     

13 Bieg 2 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 48.565  PB   
Bieg 10 Zuzanna SOKOŁOWSKA 07.04.2012 UKS Czempion Bełchatów 49.012     

Bieg 8 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź 49.131     

Bieg 9 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko 49.303     
Bieg 4 Wiktoria PLUTA 11.04.2012 AZS Łódź 49.593     

14 Bieg 3 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice 50.344     

Bieg 7 Jagoda BANDOS 06.09.2011 BKL Bełchatów 50.372     
Bieg 7 Aleksandra HOJKA 26.01.2012 UMLKS START Wieruszów 50.763     

15 Bieg 3 Milena ŁĘCZEWSKA 28.12.2012 UKS Lisy Zgierz 50.835     

Bieg 11 Łucja PAKUŁA 21.01.2011 UMLKS START Wieruszów 51.322     
Bieg 6 Maria POLE 25.08.2012 BKL Bełchatów 51.431     

Bieg 10 Zofia KRÓLIKOWSKA 11.04.2012 BKL Bełchatów 51.613     

Bieg 8 Oliwia OWCZAREK 13.09.2012 Athletics Team Radomsko 51.742     
Bieg 5 Milena FIĄCZEK 10.03.2011 UMLKS START Wieruszów 52.551     

Bieg 5 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz 52.882     

Bieg 4 Kinga MAJEWSKA 29.03.2012 MKLA Łęczyca 53.154     
Bieg 5 Alicja SAWICKA 04.03.2012 UKS Lisy Zgierz 53.233     

Bieg 4 Wiktoria MICHALUK 03.07.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 53.485     

Bieg 6 Daria JAROSIK 06.06.2012 RKS Łódź 53.552     
Bieg 11 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 53.963     

Bieg 9 Marta PAŚ 06.07.2011 UMLKS START Wieruszów 53.974     

Bieg 5 Nadia GĘBURA 19.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 54.214     
Bieg 6 Aleksandra APLAS 15.02.2011 UMLKS START Wieruszów 54.503     

Bieg 10 Lena WOJTON 09.02.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 54.844     

Bieg 8 Iga SIEWIERA 23.08.2012 BKL Bełchatów 55.463     
Bieg 11 Laura KAŁUŻA 17.04.2011 LKS MOSiR Sieradz 56.064     

Bieg 8 Łucja KRAWCZYK 10.11.2012 UMLKS START Wieruszów 56.264     

Bieg 7 Katarzyna ŁUKASIK 24.11.2011 UKS Vis Skierniewice 56.284     
Bieg 6 Nikola TYSZER 22.12.2012 LUKS Strzałków 56.424     

Bieg 6 Julia KAMIŃSKA 27.07.2012 UKS Vis Skierniewice 56.585     

Bieg 4 Zofia NOWAK 23.12.2011 LUKS Strzałków 56.636     
Bieg 6 Karina KOZIOŁ 15.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 57.046     

Bieg 11 Agnieszka LEDWAN 21.03.2012 LUKS Strzałków 58.195     

16 Bieg 2 Lena ROGOWSKA 20.11.2012 UKS Vis Skierniewice 58.616     
17 Bieg 3 Lena TARASIUK 05.05.2012 LUKS Strzałków 60.966     

Bieg 8 Klaudia ADAMCZYK 02.05.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 64.685     

Bieg 1 Wiktoria ŚNIADOCH 08.09.2012 UKS Filipides Teresin DQDQ     
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  14:10:0

Start: 25.05.2024   13:15:0

1 104 Piotr DAŁEK 06.07.2009 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.705
2 119 Krystian MILCZAREK 11.03.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.652 =PB 
3 740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.653 =PB 
4 7 Jakub PRYK 06.04.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.604
5 88 Nikodem WACŁAWSKI 19.12.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.351 =PB 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.82

- - - - - - - o o oPiotr DAŁEK xxx

- - - - - - o o o xxxKrystian MILCZAREK

- - - - - o o o xxo xxxJakub KAŹMIERCZAK

- - - - o xo o xxo xxxJakub PRYK

o xo o xxxNikodem WACŁAWSKI

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  14:20:0

Start: 25.05.2024   13:40:0

1 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.758 PB 
2 424 Helena PŁOMIŃSKA 06.01.2012 LUKS Gomunice(LD) 8.997
3 249 Milena FIĄCZEK 10.03.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 8.7811
4 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.2614
5 26 Antonina PURGAŁ 23.11.2011 LUKS Strzałków(LD) 8.2417
6 144 Maja PODDĘBSKA 26.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.8918
7 84 Marta OBIELSKA 10.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 7.833
8 226 Kinga KRYSZTOFIAK 07.10.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 7.664 PB 
9 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.099
9 66 Iga DARMACH 12.12.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.735

10 21 Milena BARTON 02.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.622
11 409 Katarzyna STALKA 31.05.2011 LUKS Gomunice(LD) 6.2413
12 98 Barbara WOJTYLAK 16.01.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.2015
13 18 Maja WIECHA 27.01.2012 LUKS Strzałków(LD) 5.501
14 75 Anna KALISIAK 31.10.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.466
15 226 Sara KAŁUŻA 10.10.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 5.1110
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I II III IV V VI

10.59 10.13 10.23 10.75Aleksandra SZEWCZYK

8.99 8.84 8.49 8.41Helena PŁOMIŃSKA

7.82 8.09 8.78 7.90Milena FIĄCZEK

8.03 7.99 x 8.26Hanna GAJDA

7.42 8.13 8.24 8.03Antonina PURGAŁ

7.61 7.35 7.84 7.89Maja PODDĘBSKA

7.09 7.49 6.95 7.83Marta OBIELSKA

7.66 7.21 7.09 6.00Kinga KRYSZTOFIAK

6.15 6.47 6.73 6.19Iga DARMACH

7.09 6.53 6.97 xDominika MICHALAK

5.81 5.35 6.15 6.62Milena BARTON

x 5.01 4.30 6.24Katarzyna STALKA

6.20 6.06 6.01 5.68Barbara WOJTYLAK

5.26 5.50 5.09 4.89Maja WIECHA

4.98 4.88 5.19 5.46Anna KALISIAK

x 4.30 4.67 5.11Sara KAŁUŻA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 25.05.2024   14:25:0

1 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 40.605     
2 10 Filip ANDRZEJCZAK 22.07.2011 RKS Łódź(LD) 44.294  PB   
3 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.166  PB   
4 6 Wojciech WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź(LD) 54.183  SB   
5 85 Patryk ŚMIGIELSKI 12.02.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 59.792     

Bieg 2/4 Start: 25.05.2024   14:26:4

1 33 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 43.283  SB   
2 1 Mateusz JABŁOŃSKI 13.09.2012 RKS Łódź(LD) 47.524  PB   
3 78 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.446  PB   
4 84 Julian MATCZAK 27.06.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 53.202     

Bieg 3/4 Start: 25.05.2024   14:28:3

1 1 Jan KOSIACKI 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 44.352     
2 1 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź(LD) 48.414     
3 68 Oskar BUDYNEK 27.02.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 53.386  PB   

Bieg 4/4 Start: 25.05.2024   14:30:2

1 1 Juliusz GROBELKIEWICZ 01.01.2011 AZS Łódź(LD) 49.815     
2 20 Filip WÓJCIK 24.09.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 66.444     
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sobota, 25 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź 40.601     

2 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 43.281  SB   
3 Bieg 1 Filip ANDRZEJCZAK 22.07.2011 RKS Łódź 44.292  PB   

4 Bieg 3 Jan KOSIACKI 01.01.2011 AZS Łódź 44.351     

5 Bieg 2 Mateusz JABŁOŃSKI 13.09.2012 RKS Łódź 47.522  PB   
6 Bieg 3 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź 48.412     

7 Bieg 1 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 49.163  PB   

8 Bieg 2 Bator GUSTA 06.04.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 49.443  PB   
9 Bieg 4 Juliusz GROBELKIEWICZ 01.01.2011 AZS Łódź 49.811     

10 Bieg 2 Julian MATCZAK 27.06.2012 UKS Lisy Zgierz 53.204     

11 Bieg 3 Oskar BUDYNEK 27.02.2012 UKS Vis Skierniewice 53.383  PB   
12 Bieg 1 Wojciech WŁODARCZYK 13.06.2012 RKS Łódź 54.184  SB   

13 Bieg 1 Patryk ŚMIGIELSKI 12.02.2012 UKS Lisy Zgierz 59.795     

14 Bieg 4 Filip WÓJCIK 24.09.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 66.442     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   14:37:4

1 106 Julia GÓRNIK 17.05.2012 Athletics Team Radomsko(LD) 3:27.459
2 4 Maja JURA 13.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:28.912
3 209 Róża SKOTNICKA 17.04.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:32.694
4 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:32.7212
5 206 Maria CZAJKA 21.10.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:36.9310
6 21 Alicja SZAFRAŃSKA 01.09.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:38.095
7 152 Maja BARSZCZEWSKA 21.09.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:38.7811
8 245 Anna BABEROWSKA 02.04.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:40.321
9 186 Lena TAJSTER 29.06.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:41.943

10 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.2012 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:44.348

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25.05.2024   14:42:2

1 20 Oskar KOLANO 29.10.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:09.843     
2 87 Jan DREWNOWSKI 30.03.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:11.901  PB   
3 255 Jacek PIETRASIK 03.03.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:18.146  PB   
4 251 Michał SMOLIS 15.03.2012 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:22.419  PB   
5 216 Bartosz KACZMAREK 06.01.2012 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:24.288     
6 54 Michał BRYSZEWSKI 29.03.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3:25.905  PB   
7 834 Antonii TOMASIK 24.10.2012 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3:27.057     
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Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:00:0

Start: 25.05.2024   14:15:0

1 533 Szymon DROGOSZ 24.12.2013 BKL Bełchatów(LD) 4.0111
2 103 Jeremi WIŚNIEWSKI 26.03.2013 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.787
3 35 Oskar KOŁODZIEJCZYK 12.05.2013 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3.738 PB 
4 511 Mateus, ŁOPATA 02.01.2013 BKL Bełchatów(LD) 3.392
5 96 Piotr LISIECKI 11.01.2015 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.291 PB 
6 4 Filip BRACKI 19.05.2013 LUKS Strzałków(LD) 3.234
7 47 Antoni MUSZALSKI 02.10.2014 LKS Koluszki(LD) 3.1410

3.68 3.58 4.01 3.78Szymon DROGOSZ

3.70 3.47 x 3.78Jeremi WIŚNIEWSKI

3.37 3.40 3.38 3.73Oskar KOŁODZIEJCZYK

3.39 2.61 3.13 3.09Mateus, ŁOPATA

3.02 3.07 3.11 3.29Piotr LISIECKI

3.20 3.18 3.22 3.23Filip BRACKI

2.83 3.13 3.14 3.05Antoni MUSZALSKI

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:00:0

Start: 25.05.2024   14:15:0

1 25 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 4.799
2 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.723
3 2 Mateusz RAJCZYK 14.09.2011 RKS Łódź(LD) 4.4812
4 15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 24.10.2012 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.422
5 528 Szymon KŁYS 03.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 4.2911
6 537 Bartosz BARCZYŃSKI 26.10.2012 BKL Bełchatów(LD) 4.115 PB 
7 87 Miłosz BIEDRZYCKI 26.10.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.941
8 537 Aleksander OŚCIK 19.06.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.847
9 510 Krzysztof WOJCIECHOWSKI 03.08.2012 BKL Bełchatów(LD) 3.768

10 38 Antoni HOFMAN 26.05.2012 LUKS Strzałków(LD) 3.656
11 68 Oskar BUDYNEK 27.02.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.6313
12 59 Michał BRYSZEWSKI 29.03.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.5510

Strona 36

ŁÓDŹ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 27.05.2024 20:36:09



sobota, 25 maja 20

I II III IV V VI

4.60 4.79 4.21 4.34Sebastian PIOTROWSKI

4.67 4.35 4.40 4.72Paweł ZRAZEK

4.48 4.12 4.23 3.72Mateusz RAJCZYK

4.42 4.30 4.10 xTymoteusz ZAŁĘCZNY

4.29 4.14 4.10 4.09Szymon KŁYS

4.11 4.00 3.91 4.00Bartosz BARCZYŃSKI

x 3.60 x 3.94Miłosz BIEDRZYCKI

3.49 3.84 3.76 3.67Aleksander OŚCIK

3.70 3.62 3.52 3.76Krzysztof WOJCIECHOWSKI

3.65 3.63 3.55 3.46Antoni HOFMAN

3.63 3.63 3.47 xOskar BUDYNEK

3.55 3.55 - rMichał BRYSZEWSKI

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:15:0

Start: 25.05.2024   14:50:0

1 64 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.935 PB 
2 25 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 7.132
3 72 Karolina GUZEK 15.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.814

I II III IV V VI

10.93 10.04 10.42 9.62 9.88 10.04Michalina RUSIN

6.49 6.75 6.57 7.08 7.13 7.04Nikola BŁASZCZYK

6.80 6.81 6.32 6.79 6.67 rKarolina GUZEK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  15:15:0

Start: 25.05.2024   14:50:0

1 66 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.479
2 12 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.795 PB 
3 63 Gabriel KUPNY 06.02.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.266 PB 
4 73 Dominik WOJCIECHOWSKI 28.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.337
5 32 Filip CHACHUŁA 03.01.2012 LUKS Strzałków(LD) 6.333
6 31 Grzegorz KOZERA 24.09.2011 LUKS Strzałków(LD) 6.158
7 59 Kacper SALAMON 04.04.2012 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.934 PB 
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sobota, 25 maja 20

I II III IV V VI

8.38 8.03 8.47 8.04Miłosz KARBOWNICZAK

7.12 7.31 7.79 xFilip BALCEREK

6.80 6.53 6.83 7.26Gabriel KUPNY

6.21 6.33 6.26 6.21Dominik WOJCIECHOWSKI

5.69 6.33 5.87 6.04Filip CHACHUŁA

6.02 6.05 6.15 6.04Grzegorz KOZERA

4.96 4.37 5.63 5.93Kacper SALAMON

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  25.05.2024  16:10:0

Start: 25.05.2024   15:40:0

1 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.7910
2 258 Maciej KORYTNY 23.07.2009 UMLKS START Wieruszów(LD) 10.094
3 32 Jakub GRUCHAJ 22.01.2009 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.2412
4 225 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.052
5 400 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 8.6011
6 56 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.8913
7 407 Szymon POTERALSKI 06.08.2010 LUKS Gomunice(LD) 7.831
8 70 Kuba NALEWAJEK 25.08.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.026 PB 
9 189 Michał OWCZAREK 24.06.2010 AZS Łódź(LD) 6.759

I II III IV V VI

x 10.25 10.93 10.90 11.01 11.79Kacper WIECZOREK

x 8.18 9.18 9.57 9.36 10.09Maciej KORYTNY

9.03 9.24 8.99 8.81 8.95 8.87Jakub GRUCHAJ

9.00 9.05 9.03 x 8.79 8.52Adam KOPYTEK

7.08 8.60 7.71 7.73 7.97 7.69Kacper KULKA

7.27 7.62 7.69 7.42 7.41 7.89Danylo LUTSENKO

7.72 7.83 x 7.48 7.18 7.69Szymon POTERALSKI

6.79 6.65 6.50 6.25 7.02 xKuba NALEWAJEK

6.01 6.48 6.75Michał OWCZAREK
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